重庆市医学会关于举办

第六届中国西部儿科呼吸论坛的通知

（第一轮）

各有关单位：

为进一步推动我国西部地区儿科呼吸领域学术水平的发展，提高儿科呼

吸系统疾病诊治与护理水平，帮助儿科医护人员熟悉该领域目前的进展与共

识，加强学术交流，将举办第六届中国西部儿科呼吸论坛。本次论坛由重庆

市医学会主办，重庆医科大学附属儿童医院呼吸中心承办，贵州省人民医院

儿科、贵州医科大学附属医院儿科协办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2018年 4月 19日 14:00-20:00时(贵阳贵州饭店一楼大厅)；

会议时间：2018年 4月 20日-21日学术讲座及大会交流；

撤离时间：2018年 4月 22日 12:00时前撤离。

二、会议地点

贵阳贵州饭店（贵州省贵阳市北京路 66号，电话：0851-86823888）

大会主会场：贵州饭店贵州厅 1-2厅

病例分享：贵州饭店第四会议室

护理论坛：贵州饭店第四会议室

三、会议报名注册

（一）在线报名注册

1、登录大会网站（http://6thWPRF.medmeeting.org/cn），点击“个人

代表注册”，在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。

2、手机扫描右侧二维码，进入微信主页后点击“报名参

会”，按要求完成注册、缴费。

3、在线注册截止日期：2018年 4月 13日。

（二）电话、邮件或短信报名

重庆医科大学附属儿童医院呼吸中心：

杨 巧（重庆）023-61966355  18983285663  邮箱：marn525@163.com

贵州省人民医院儿科：

周  芳（贵州）15885518520  邮箱：15885518520@163.com

贵州医科大学附属医院儿科：

   张 力（贵州）手机：18111833033  邮箱：1299219279@qq.com

（三）现场注册

现场现金或刷卡方式支付注册费后完成注册。

（四）注册费用

1000元/人（含注册费、资料费、餐费）。

（五）注册说明

1、住宿、交通费自理，回单位按规定报销。

2、报到时请提供单位名称及税号，以便开具发票。

四、住宿安排

住宿由大会统一安排，住宿费用自理；

联系人：赵波    电话： 18085106664

酒店截止订房时间：2018 年 3 月 20 日，收到住宿费用后确认预定，若

房间取消住宿费用不予退还。请各位专家代表尽量提前预定，以给我们的工

作带来方便，避免房间不足或预定过多而浪费的情况。

单间 450元/ 间/ 天（含单早）；标间 480元/ 间/ 天（含双早）。

五、学分授予

本次会议授予参会者国家级Ⅰ类继续教育学分 10分。重庆市参会者请携

带身份证刷卡授分，重庆市市外参会者凭参会发票领取纸质学分

六、联系人

重庆市医学会：

官钰洁：15213110102

讲座及主持专家联系人：

罗征秀（重庆）手机：13996012755  邮箱：luozhengxiu816@163.com

崔玉霞（贵州）手机：13985105620  邮箱：cuiyuxia1969@163.com

朱晓萍（贵州）手机：15185145684  邮箱：zxp_1963819@163.com

附件：大会组织机构名单

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注

公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2018年 2月 14日

mailto:zxp_1963819@163.com

附件：

大会组织机构委员名单

名誉主席——申昆玲

学术顾问（按姓氏笔划为序）——陆权，洪建国，鲍一笑

大会主席——符州，何志旭

执行主席——刘恩梅 ，刘瀚旻

学术主任委员——申昆玲

学术委员会成员（按姓氏笔划为序）——

艾  涛、付红敏、代继宏、朱晓萍、向  莉、刘传合、刘恩梅、刘瀚旻、

农光民、孙  新、何志旭、张海邻、陈志敏、陈  强、尚云晓、罗征秀、

赵顺英、赵德育、郝创利、徐佩茹、徐保平、崔玉霞、符  州

大会秘书长——罗征秀